SRTVS Quadra 701, Conjunto L, Bloco II  Edifício Centro Empresarial Assis Chateaubriand, 5º andar, Sala 511
 Asa Sul  Brasília/DF, CEP: 70.340-906

 Tel.: +55 61 33267076
www.parolle.com.br

RECIBO DE PAGAMENTO

A empresa PAROLLE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

LTDA., sob CNPJ nº 10.941.636/0001-91, RECEBEU a quantia de R$ 3.000,00

(três mil reais) do Deputado Distrital Ricardo Vale, portador do CPF

, referente à Nota Fiscal nº 167, datada em 01/09/2025,

em decorrência ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À CONSULTORIA

DE IMAGEM PARA O EXERCÍCIO DE MANDATO PARLAMENTAR, mês de agosto

de 2025.

Brasília-DF, 01 de setembro de 2025.

Respeitosamente,

TICIANA MARIA DOS SANTOS DIAS
Gerente de Projetos Especiais

Parolle Comunicação e Serviços Especializados LTDA